

# Brabo Holding ApS

Skudehavnsvej 15A  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Josephine Gerval Brabo  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Brabo Holding ApS  
Skudehavnsvej 15A  
2150 Nordhavn

CVR-nr: 40109404

Regnskabsår: 19/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -50 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalandel er nedskrevet tilsvarende, og dermed er halvdelen af selskabskapitalen ligeledes tabt.

Dattervirksomheds ledelse har taget tiltag til optimering af dattervirksomheds drift og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-50.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-50.000
<b>I alt .....</b>		<b>-50.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		43.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.740</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.740</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		43.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.740</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.740</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Brabo Ejendomsservice ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter for eksempel udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.